Барање 
за  пристап и исправка на лични податоци


1.Јас,_______________________________ од ____________, како субјект на личните податоци барам од контролорот/обработувачот  Општина Прилеп да ме информира за следново:

· целите на обработката; 
· категориите на лични податоци кои се обработуваат; 
· корисниците или категориите на корисници на кои се откриени или ќе бидат откриени личните податоци, особено корисниците во трети земји или меѓународни организации;
· предвидениот рок за кој ќе се чуваат личните податоци, а ако тоа не е возможно, критериумите што се користат за одредување на тој период; 
· постоењето на право да се бара од страна на контролорот исправка или бришење на личните податоци или ограничување на обработката на личните податоци поврзани со субјектот на личните податоци, или право на приговор против таквата обработка; 
· правото на поднесување на барање до Агенцијата согласно со членот 97 од овој закон; 
· кога личните податоци не се собираат од субјектот на личните податоци, сите достапни информации за нивниот извор; 
· За логиката на автоматизирана обработка, во случај на одлука донсена врз автоматска обработка, која има влијание врз мене.

Одговорот во врска со точката 1 од ова барaња може да ми биде доставен на следната адреса______________________, или е маил адресата




Датум,										Барател				
________                                                                                                                        ________












Напомена: Правото на субјектот на лични податоци од точка 1 од ова Барање е предвидено во член 19 од важечкиот ЗЗЛП и контролорот е должен да одговори во рок  од 15 дена од денот на приемот на барањето



Барање 
за  пристап и исправка на лични податоци


1.Јас,_______________________________ од ____________, како субјект на личните податоци барам од контролорот/обработувачот  Општина Прилеп да го дополни, измени, избрише или сопре користењето на моите податоци и тоа:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Одговорот во врска со точката 1 од ова барање може да ми биде доставен на следата адреса______________________, или е маил адресата


Датум,										Барател				
________                                                                                                                ____________

[bookmark: _GoBack]Напомена: Правото на субјектот на лични податоци од точка 1 од ова Барање е предвидено во член 20 и 21 од важечкиот ЗЗЛП и контролорот е должен да одговори  во рок од15 односно 30 дена од денот на приемот на барањето.
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